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 الطعلطين في البرنامج أعداد( جدول 6ملحق )
للطعلطين          (: أعداد الطعلطين الذين التحقها في برامج الدبلهم الطهظي الطتخصص1جدول رقم )

(5 - 9 ) 

 العام الدراسي 
 الجظس

 الطجطهع
 ذكر أنثى

الدبلهم الطهظي الطتخصص 
 (9 – 5)         للطعلطين

3102/3102 31 21 52 
3102/3102 312 205 517 
3102/3102 225 223 332 
3102/3105 228 142 370 

2017/2018 386 275 661 
3103/3102 333 115 397 
3102/3131 332 22 231 

 3261 1191 2070 الطجطهع

 
         للطعلطين  (: أعداد الطعلطين الذين التحقها في برامج الدبلهم الطهظي الطتخصص2جدول رقم )

 في الضفة وغزة (4 – 1) 

الدبلهم 
الطهظي 

الطتخصص 
 للطعلطين

 (1 -4) 

 الفترة الزمنية المرحلة
عدد 

الخريجين 
 في الضفة

عدد 
الخريجين 
 في غزة

اجمالي عدد 
الخريجين حتى 

3102 
المرحلة الأولى 

 من المشروع
3103 - 3102 0221 221 0231 

المرحلة الثانية 
 من المشروع

3105 - 3102 0223 211 0223 

 3972 952 3222 المجموع
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


